ご 注 意 ： この文書は、当社の公募及び第三者割当による新株式発行並びに株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文

であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。

平成 27 年３月 11 日

各 位

会 社 名 東洋建設株式会社
代表者名 代表取締役社長 武澤 恭司

（コード番号 1890 東証一部）

問合せ先 経営管理本部総務部長 丸山 昌利
 TEL （03）6361-5450

公募及び第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 27年２月24日開催の取締役会において決議いたしました公募及び第三者割当による新株式発行並

びに当社株式の売出しに関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．公募による新株式発行（一般募集）

（１） 払 込 金 額  １株につき 金 466.80 円

（２） 払 込 金 額 の 総 額  4,668,000,000 円

２．前田建設工業株式会社を割当先とする第三者割当による新株式発行（並行第三者割当増資）

（１） 払 込 金 額  １株につき 金 487 円

（２） 払 込 金 額 の 総 額  1,363,600,000 円

３．今回の公募増資及び並行第三者割当増資による発行済株式総数および資本金の額の推移

公募増資及び並行第三者割当増資前の

発行済株式総数

80,071,183 株 （資本金     10,683,467,174円）

公募増資による増加株式数 10,000,000 株 （増加する資本金 2,334,000,000円）

並行第三者割当増資による増加株式数 2,800,000 株 （増加する資本金   681,800,000円）

公募増資及び並行第三者割当増資後の

発行済株式総数

92,871,183 株 （資本金        13,699,267,174円）

なお、上記の他、オーバーアロットメントによる売出しに関連して行われる三菱ＵＦＪモルガン・ス

タンレー証券株式会社を割当先とする第三者割当増資により、1,500,000 株を上限として平成 27 年３月

24 日(火)に当社普通株式が発行される可能性があります。

以 上